
Dodatek č. 7
ke sm louvě o náj m u prostoru  k podn ikat elsk é činnost i 

číslo sm louv y  pronaj ím at ele:  6 50 8 0 0 1 4 1 9  
uzav řené dne 28. 03. 2019

( dále j en  „smlouva")

( dále j en  „  dodatek")

Správa železnic, státní organizace
Se sídlem :  Praha 1, Nové Město,  Dlážděná 1003/ 7 ,  PSČ 110 00
I ČO:  709 94 234
DIČ:  CZ7 0 99 4 23 4
Zapsána v  obchodním  rej st ř íku  u Měst sk éh o soudu v  Praze, oddíl A, v ložka 48 38 4 
Organ izačn í j edn ot ka:  Ob last n í ř ed it elst v í Úst í nad Labem  
Zastoupena:
Bank ovn í spoj ení:
Číslo účtu:
Var iab iln í sym bol:  6 50 8001419

Adresa pro doru čov án í p ísem nost í:  Ob last n í ř ed it elst v í Úst í nad Labem , Železn ičář ská 1386 / 31,  400 03 Úst í 
nad Labem  ( dále j en

Odbor  obchodn ích  činnost í,  Oddělen í obchodn íh o v y u žit í m aj et ku  
( dále j en  „pronajímatel")

a

RegioJet  ÚK a.s.
Se sídlem :
I ČO:
DIČ:
Plát ce DPH:
Zapsána v obchodním  
Zast oupena:
Kont ak t n í osoba ve 
věcech obchodních:  
( dále j en  „nájemce")

Brno, Brno -  m ěst o,  n ám ěst í Sv obody  86 / 17 ,  PSČ 602 00
075 44  014
CZ0 7 54 4 01 4
Ano/ f t e

rej st ř íku  u Kraj sk éh o soudu v Brně, oddíl B, v ložka 8060 

Radim

( pron aj ím atel a n áj em ce dále společn ě j en  „smluvní strany")

sm luvní st rany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly takto:

I . Úvodní ustanovení

1. Pronaj ím at el a n áj em ce uzavřeli dne 28. 03. 2019 sm louvu  o náj m u p rost or  slou žících  k podn ikat elské 
činnost i,  ve zněn í dodat ku  č. 1 ze dne 27. 06. 2019, dodat ku  č. 2 ze dne 30. 07. 2019, dodat ku  č. 3 ze 
dne 29. 11. 2019, dodat ku  č. 4 ze dne 07. 01. 2020, dodat ku  č. 5 ze dne 30. 11. 2020 a dodat ku  č. 6 ze 
dne 30. 04. 2021 ( dále j en  „nájem ní smlouva") , na zák ladě níž n áj em ce užívá prostor y  specif ikované v 
př íloze č. l a  n áj em n í sm louvy ;

2. Tím t o dodat kem  sm lu vn í st ran y  u prav u j í rozsah užívaní p ron aj ím an ých prostor ,  k teré j sou  předm ět em  
náj em n í sm louv y  a v důsledku  t oho se rovněž m ění výše náj em ného.

I I . Předmět dodatku

1. Sm luvní st rany se dohodly na úplném nahrazení stávaj ících příloh č. l a  a lb  nájem ní sm louvy  
textem , j enž je  uveden v nových přílohách č. 1 a 2 tohoto dodatku.

2. Ostatní ustanovení nájem ní sm louvy zůstávaj í v platnost i beze změn.

1



I I I . Závěrečná ustanovení

1. Ten t o dodat ek  nabývá p lat nost i dnem  j eh o podpisu posledn í ze sm luvn ích  st ran  a účinnost i dnem  
uveřej něn í v r egist ru  sm luv .

2. Sm luv n í st ran y  se dohodly ,  že se t ím t o dodat kem  budou ř íd it  od 01. 10. 2021.

3. Ten t o dodat ek  j e  vyh ot ov en  ve čt y řech  (4)  v y h ot ov en ích  ( pare) ,  z n ichž každá ze sm luvn ích  st ran  obdrží 
po dvou (2)  v yh ot ov en ích  ( paré) .  Vy hot oven í m aj í p lat nost  or ig inálu .

4 .  Nedílnou sou část í t ohot o  dodat ku  j sou  následu j ící př ílohy:
Příloha č. 1 Specifikace pronaj ím aných prostor, př íloha č. l a  sm louvy ;

Příloha č. 2 Půdorysné plánky, př íloha č. l b  sm louvy .

5. Sm luv n í st ran y  proh lašu j í,  že sl t en to dodat ek  před j e j ím  podpisem  přečet ly ,  v šechna u st an ov en í j sou  j im  
j asn á a srozum it elná,  př ičem ž dost at ečný m  způsobem  v y j ad řu j í vážnou  a sv obodn ou  vůli sm luv n ích  st ran 
zbavenou j ak ý ch k o liv  om y lů ,  na důkaz čeh ož př ipoj u j í n íže své podpisy .

V Úst í nad Labem  dne V Brně dne:

Za pronaj ím at ele: Za nájem ce:

Tento dodatek byl uveřejněn prost řednictvím  registru sm luv dne

2





Příloha č. la

4



5



Příloha č. lb  NS 6508001¿

6



Příloha č. l b  NS 6 50 80 01 41 9 , strana 3



!

00



Příloha č. l b  NS 65080 01 41 9 , strana 5



I





P
řílo

h
a

 č. lb
 N

S
 6

5
0

8
0

0
1

4
1

9
, s

tra
n

a
 7





Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2028283

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 9a90ec34-a50a-4900-89dd-be1af6a061a3

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jana ADAMCOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 19.10.2021 15:52:07


		2021-10-19T13:52:21+0000




